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Anotācija Tekstila nozaru vieta Latvijas tautsaimniecībā, darba vietu pieprasījums, nodarbināto kvalifikācija
un investīcijas atsevišķās nozarēs. Tekstila izstrādājumu konkurētspējas, pievienotās vērtības un
eksporta pieprasījuma analīze pa preču kategorijām, pēc ES pieņemtās preču klasifikācijas. Esošo
un perspektīvo preču tehnoloģiju nodrošinājums ar progresīvām iekārtām.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Palīdzēt studentam apgūt un pamatot progresīvas produkcijas ražošanai nepieciešamās
tehnoloģijas un sekmēt šādu iemaņu apguvi: - noteikt jaunas produkcijas ražošanai nepieciešamos
resursu veidus, to apjomus un dažādot sortimentu, iekļaujoties starpnozaru klāsterī.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studējošais patstāvīgi apgūst statistisko informāciju par tekstilnozaru darbības rezultātiem, studē
dokumentāciju par klāsteru izveidošanu un gatavo uz tekstilnozarēm balstītus klāsteru variantus,
kas projekta līmenī būs jāizstrādā kontroldarbā.
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Tekstilnozaru vieta Latvijas tautsaimniecībā 2 0 0 0

ES pieņetā tekstilizstrādājumu klasifikācija 2 0 0 0

Produkcijas izlaide, darba vietu skaits un nodarbināto kvalifikācija nozarē 2 0 0 0

Darba ražīguma analīze pa apakšnozarēm 2 0 0 0

Prakt.nod. „Sava” uzņēmuma produkcijas un darba ražīguma analīze pa preču kategorijām 2 0 0 0

Prakt.nod. AS „Juglas Audums” un „Solution” produkcijas analīze un darba ražīguma analīze 2 0 0 0

Investīcijas tekstila pamatnozarēs 2 0 0 0

Tekstila izstrādājumu konkurētspējas analīze 2 0 0 0

Pievienotās vērtības analīze pa preču kategorijām 2 0 0 0

Jaunu tehnoloģiju un sadarbības formu ieviešana 2 0 0 0

Kontr.d. Klāstera izveidošanas variants nozarē 2 0 0 0

Prakt.nod. Progresīvo tehnoloģiju un iekārtu apskats uzņēmumos 4 0 0 0

Perspektīvo preču izejmateriāli un sortiments 2 0 0 0

Prakt.nod. Perspektīvo tehnoloģiju nodrošinājums šodien 2 0 0 0

Prakt.nod. Kontroldarbu analīze un klāsteru ideju apkopojums 2 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Pārzina ES pieņemto izstrādājumu klasifikācijas sistēmu un galvenās Latvijā ražotās izstrādājumu
grupas

Tekstilizstrādājumu grupu salīdzinošs
novērtējums eksāmenā

Prot analizēt dažādu tekstilnozaru darba ražīgumu un to ietekmējošos faktorus Darba ražīguma līmeņa novērtējums pa
nozarēm eksāmenā

Prot noteikt progresīvo preču ražošanai nepieciešamo tehnoloģiju un tās nodrošināšanai
nepieciešamo darbinieku kvalifikāciju

Perspektīvo preču ražošanas iespēju
novērtējums praktiskā darba atskaitē un
eksāmenā



Studiju kursa plānojums

Izprot pielietojamās tehnoloģijas ietekmi uz izstrādājumu konkurētspēju un pievienoto vērtību Latvijas tekstilpreču dažādo grupu
eksportspējas novērtējums eksāmenā

Izprot klāsteru veidošanas nosacījumus Klāstera izveidošanas projekta kvalitāte
kontroldarbā

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi
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